
7

3

8

6

5

1

2

4

8

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2021年9月26日（日）11回佐賀5日
 2R Ｃ２－６組　Ｃ２ サラ系４歳上 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（右）1400M 良  

【本賞金】1 着：320,000 円　／　2 着：96,000 円　／　3 着：51,000 円　／　4 着：26,000 円　／　5 着：19,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 7 ブラックシープ
父:ゴールドヘイロー  母:ボンキュッボン

セン 6 山口勲
56.0

1:32.1
(－)

2-2-1-1 39.6 － 1 438
(+3)

東眞市（佐賀）
近藤秀典
小島牧場

2 3 フレンドリースカイ
父:トゥザグローリー  母:ミスティックライト

牡  4 川島拓
56.0

1:32.2
(3/4)

6-6-6-4 38.5 － 4 500
(+3)

山下定文（佐賀）
遠藤喜和
鮫川フアーム

3 9 イズジョークラウン
父:メイショウボーラー  母:マスターウィンド

牡  5 竹吉徹
56.0

1:32.3
(クビ)

3-4-2-2 39.7 － 7 501
(-2)

西久保政等（佐賀）
小橋亮太
へいはた牧場

4 6 プリティアイドル
父:アドマイヤコジーン  母:クラウンモンロー

牝  4 出水拓人
54.0

1:32.4
(3/4)

4-3-3-3 39.5 － 5 490
(+7)

東眞市（佐賀）
矢野悦三
クラウン日高牧場

5 5 ブノワデラダンス
父:ローエングリン  母:ダンスプリンセス

牝  4 長田進仁
54.0

1:32.6
(1)

5-5-5-6 39.2 － 2 450
(+1)

中野博（佐賀）
（同）ＪＰＮ技研
沼田　照秋

6 1 ガレットデロワ
父:エピファネイア  母:ブロードピーク

牝  4 石川慎将
54.0

1:33.1
(2 1/2)

7-7-8-8 39.1 － 3 418
(-1)

石川浩文（佐賀）
西本資史
岡田牧場

7 2 フィールザサンダー
父:デュランダル  母:フィールザビュウ

牡  7 山下裕貴
56.0

1:33.8
(4)

1-1-4-5 41.1 － 6 466
(+1)

九日俊光（佐賀）
小橋亮太
平岡牧場

8 4 ノルナゲスト
父:ハービンジャー  母:ヴェルザンディ

牡  7 飛田愛斗
56.0

1:33.8
(クビ)

9-8-7-7 39.8 － 8 489
(+2)

三小田幸人（佐賀）
北原大史
ノーザンファーム

9 8 モリデンハーレー
父:ブラックタキシード  母:カワイミチコ

牡  4 吉田順治
56.0

1:35.8
(タイサ)

8-9-9-9 40.7 － 9 446
(+2)

柳井宏之（佐賀）
佐藤浩二
前川　義則

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

2,7,9,6,5,3,1,8,4

2,7,6,9,5,3,1,4,8

7,9,6,2,5,3,4,1,8

7,9,6,3,2,5,4,1,8

払戻金
単 勝 7 240円

複 勝 7 120円

3 210円

9 400円

ワイド 3-7 430円

7-9 1,150円

3-9 1,930円

枠 連 3-7 680円

馬 連 3-7 600円

馬 単 7-3 1,250円

3連複 3-7-9 5,880円

3連単 7-3-9 19,520円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


