2021年9月26日(日)11回佐賀5日

	2021年37320日(日)11日社長3日											
21	2R C 2 - 6組 C 2 サラ系4歳上 【天候】晴 【発走時間】 - ダ (右) 1400M 良						100M 良					
【本	【本賞金】1 着:320,000 円 / 2 着:96,000 円 / 3 着:51,000 円 / 4 着:26,000 円 / 5 着:19,000 円											
着棒	1 馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産	全牧場
1 7	7	ブラックシープ 父:ゴールドヘイロー 母:ボンキュッボン	セン 6	山口勲 56.0	1:32.1 (-)	2-2-1-1	39.6	-	1	438 (+3)	東眞市(佐賀) 近藤秀典 小島牧場	
2	3	フレンドリースカイ 父:トゥザグローリー 母:ミスティックライト	牡 4	川島拓 56.0	1:32.2 (3/4)	6-6-6-4	38.5	_	4	500 (+3)	山下定文(佐賀) 遠藤喜和 鮫川フアーム	
3 8	9	イズジョークラウン 父:メイショウボーラー 母:マスターウィンド	牡 5	竹吉徹 56.0	1:32.3 (クビ)	3-4-2-2	39.7	-	7	501 (-2)	西久保政等(佐賀) 小橋亮太 へいはた牧場	
4 6	6	プリティアイドル 父:アドマイヤコジーン 母:クラウンモンロー	牝 4	出水拓人 54.0	1:32.4 (3/4)	4-3-3-3	39.5	-	5	490 (+7)	東眞市(佐賀) 矢野悦三 クラウン日高牧場	
5 5	5	ブノワデラダンス 父:ローエングリン 母:ダンスプリンセス	牝 4	長田進仁 54.0	1:32.6 (1)	5-5-5-6	39.2	-	2	450 (+1)	中野博(佐賀) (同) J P N技研 沼田 照秋	
6 1	1	ガレットデロワ 父:エピファネイア 母:ブロードピーク	牝 4	石川慎将 54.0	1:33.1 (2 1/2)	7-7-8-8	39.1	-	3	418 (-1)	石川浩文(佐賀) 西本資史 岡田牧場	
7 2	2 2	フィールザサンダー 父:デュランダル 母:フィールザビュウ	牡 7	山下裕貴 56.0	1:33.8 (4)	1-1-4-5	41.1	-	6	466 (+1)	九日俊光(佐賀) 小橋亮太 平岡牧場	
8 4	4	ノルナゲスト 父:ハービンジャー 母:ヴェルザンディ	牡 7	飛田愛斗 56.0	1:33.8 (クビ)	9-8-7-7	39.8	-	8	489 (+2)	三小田幸人(佐賀) 北原大史 ノーザンファーム	
9 8	8	モリデンハーレー 父:ブラックタキシード 母:カワイミチコ	牡 4	吉田順治 56.0	1:35.8 (タイサ)	8-9-9-9	40.7	-	9	446 (+2)	柳井宏之(佐賀) 佐藤浩二 前川 義則	

● コーナー通過順位

1コーナー	2,7,9,6,5,3,1,8,4
2コーナー	2,7,6,9,5,3,1,4,8
3コーナー	7,9,6,2,5,3,4,1,8
4コーナー	7,9,6,3,2,5,4,1,8

● 払戻金

単 勝	7	240円
複 勝	7	120円
	3	210円
	9	400円
		複勝 7 3

ワイド	3-7	430円
	7-9	1,150円
	3-9	1,930円

枠 連	3-7	680円
馬連	3-7	600円
馬単	7-3	1,250円

3連複	3-7-9	5,880円
3連単	7-3-9	19,520円